PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2012                                                              № 170

г. Кропоткин
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Кропоткинского городского поселения
Кавказского района

Руководствуясь решением Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 21 декабря 2011 года № 490 «О передаче полномочий органов местного самоуправления Кропоткинского городского поселения Кавказского района в области создания условий для обеспечения жителей поселения услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания органам местного самоуправления муниципального образования Кавказский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района:

1) Постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 1 июля 2010 года № 703 «Об утверждении Административного регламента администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги (функции) «Выдача разрешений на право размещения объектов мелкорозничной торговли»;
2) Постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 29 сентября 2010 года № 957 «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 1 июля 2010 года № 703 «Об утверждении Административного регламента администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги (функции) «Выдача разрешений на право размещения объектов мелкорозничной торговли».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев